
代码 类型

并排直管

材质

聚氨酯J-XWP41 尺寸选择型

0.8

-100

-15~60( )不结冻

空气允许的流体

最大压力范围(MPa)

工作真空(kPa)

工作温度范围(°C)

用途：适用于多种作用设备提供气源场合。◙

型号

代码

20
100

长度
(m)

颜色 外径 内径
最小

曲率半径

最小

安装半径
芯数

规格

4

6

8

10

12

2.5

4

5

6.5

8

10

15

15

20

30

15

23

23

30

45

2

0425

0640

0850

1065

1280

黑色J-XWP41

请按图示订货

代码

J-XWP41
20

100

型号

0425

0640

长度
(m)

颜色
规格

黑色

优惠价

数量

价格 100%

1~9 10~

另行报价

未税价(元)

交货期

12
R

J-XWP41 0425 20

精密型  一般气动用直管

D5

软
管

气
管

并排直管

       


	页 1

