## 并排直管▶ 精密型 一般气动用直管

类型 材质 代码 聚氨酯 J-XWP41 并排直管 尺寸选择型

ı	允许的流体	空气			
ı	最大压力范围(MPa)	0.8			
	工作真空(kPa)	-100			
ı	工作温度范围(°C)	-15~60(不结冻)			

用途:适用于多种作用设备提供气源场合。



型号	规格	长度 (m)	颜色	外径	内径	最小 曲率半径	最小 安装半径	芯数	
1000	0425			4	2.5	10	15		请按图示订货
	0640			6	4	15	23		
J-XWP41	0850	20 100	黑色	8	5	15	23	2	
	1065			10	6.5	20	30		3 1
	1280			12	8	30	45		未税价(元)
AUTOMATION EXPERT									



图示	订货	









气软 管管

D5

